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Kankaanpään kaupunki

Lausunto

10.05.2024

Asia:  VN/36586/2023

Luonnos hallituksen esitykseksi eduskunnalle Suomen ja Yhdysvaltojen välillä 
tehdyn puolustusyhteistyösopimuksen hyväksymiseksi ja voimaansaattamiseksi 
ja siihen liittyviksi laeiksi

Lausunnonantajan lausunto

Voitte kirjoittaa lausuntonne alla olevaan tekstikenttään

Kankaanpään kaupunki suhtautuu myönteisesti Suomen ja Yhdysvaltojen välisten 
turvallisuusyhteistyöjärjestelyjen kehittämiseen, joka vahvistaa Suomen puolustuskykyä. Haluamme 
kuitenkin varmistaa, että sopimus edistää myös paikallisalueen hyvinvointia ja elinvoimaisuutta. 
Esitykseen kuuluu useita lakimuutoksia, jotka koskevat ampuma-aseita, ulkomaalaisia, 
sotilasajoneuvoja, arvonlisäveroa, vahingonkorvausta, ajokortteja ja viestintää. Esityksessä 
käsitellään sopimuksen vaikutuksia puolustukseen, ulkopolitiikkaan, viranomaistoimintaan, 
talouteen, henkilöstöön ja ympäristöön.

Sopimuksella saattaa olla vaikutuksia maakunnalliseen, että paikalliseen kaavoitukseen. Kaupunki 
toivoo, että kaikki sovittujen tilojen ja alueiden muutokset sekä mahdolliset laajennukset tehdään 
yhteistyössä ja vuorovaikutteisesti. Tämä auttaa varmistamaan molempia osapuolia, että 
mahdolliset tulevat muutokset soveltuvat olemassa oleviin maankäyttö- ja kaavoitussuunnitelmiin.

Kasvava sotilaallinen toiminta todennäköisesti aiheuttaa huomattavia liikennemäärien kasvua 
paikalliselle, alueelliselle ja valtakunnalliselle liikenteelle. Kasvava joukkojen tai materiaalien 
liikkuminen voi aiheuttaa muutoksia liikenteessä, mikä voi edellyttää päivityksiä infrastruktuuriin ja 
kaavoitukseen. Valtion tulisi ottaa huomioon liikennemäärien muutokset ja harkitsevan 
liikenneinfrastruktuurin parantamista siten, että liikenneturvallisuutta, alueen saavutettavuutta ja 
huoltovarmuutta voidaan kehittää.

Kankaanpään Niinisalon varuskunnan laajentamisen tai muutosten yhteydessä on tärkeää panostaa 
paikallisten yritysten tukemiseen ja niiden osallistamiseen.
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